



Commerçants autrement

CHATENOIS
Magasin 65222
11 RUE PIERRE DE COUBERTIN
88170 CHATENOIS
France

Téléphone 0329945002

TVA: FR15399511864

*** VENTE ***

ALLUME FEUX

ALLUME-FEU LIQUIDE 1L PXM 3,00 € 13
1 x 3,00 EUR

BEURRE

BEUR.DX 60% MONTFLEURI PQ 250G 1,99 € 11
1 x 1,99 EUR

CHARCT.LS UVCI

VERIT.SAUC.MONTBELIARD 2X150G 4,80 € 11
1 x 4,80 EUR

LE BON PARIS -25% DE SEL 4T 14 2,90 € 11
1 x 2,90 EUR

CHARCT. TRADT

CHAIR À FARCIR 4,84 € 11
Pesée manuelle

0,448 kg x 10,80 €/kg

CHIEN-CHAT

PEDIGREE DENTASTIXMULTIVA.720G 7,24 € 13
1 x 7,24 EUR

BISCROK 3VAR.PEDIGREE 500G 1,63 € 13
1 x 1,63 EUR

CONDIMENTS-SAUCE FROIDE

MAYONNAISE NATURE AMORA FL235G 2,08 € 11
1 x 2,08 EUR

KETCHU.NAT.AMO.FL SPLE OP.280G 1,36 € 11
1 x 1,36 EUR

FROMAGE COUPE EMBALLE

LANGRES AOP LAIT PASTEURISE 3,24 € 11
Pesée manuelle

0,158 kg x 20,50 €/kg

COMTE AOP AFFINE 6 MOIS 3,80 € 11
Pesée manuelle

0,200 kg x 18,99 €/kg

FROMAGE LS

COULOMM.COEUR LION LP 23%350G 2,80 € 11
1 x 2,80 EUR

V.Q.R.17,5%MG EU9 32P 512G 5,05 € 11
1 x 5,05 EUR

FRO.FOND.CROQ.MONS.17% U TRX10 1,31 € 11
1 x 1,31 EUR

FRUITS

POIRE ROCHA 2,71 € 11
0,680 kg x 3,99 €/kg

RAISIN BLANC ITALIA 5,38 € 11
0,898 kg x 5,99 €/kg

LAITS ET DERIVES

LAIT UHT 1/2 ECREM.U BK 1L 4,00 € 11
4 x 1,00 EUR

LEGUMES

ECHALOT.TRAD.LG.FILIERE U 250G 1,50 € 11
1 x 1,50 EUR

OIGNON ROSE ROSCOFF AOP 1KG 4,50 € 11
1 x 4,50 EUR

TOMATE COTELEE NOIRE 2,40 € 11
0,480 kg x 4,99 €/kg

TOMATE COTELEE MARMANDE 1,97 € 11
0,494 kg x 3,99 €/kg

OEUFS

OEUFS PA LR CAL.MIXTE U BTEX12 3,77 € 11
1 x 3,77 EUR

PAPIER TOILETTE

PAP.TOIL.AQUATUB.MOLTO.3P 9RLX 4,99 € 13
1 x 4,99 EUR

PARFUMERIE

XTREME 3 SENSITI.WILKINSON X8 8,99 € 13
1 x 8,99 EUR

SHAMPOOING OEUFS DOP 400ML 2,75 € 13
1 x 2,75 EUR

PATIS. INDUSTRIELLE

4/4 LONG PUR BEURRE U 500G 3,08 € 11
1 x 3,08 EUR

SURGELE SALE

JUST AU FOUR ALLUM.MCCAIN 700G 2,65 € 11
1 x 2,65 EUR

CAROTTES EN RONDELLES U 1KG 1,23 € 11
1 x 1,23 EUR

HARICOTS VERTS EXTRA FIN U 1KG 2,00 € 11
1 x 2,00 EUR

ULTRA FRAIS

ACTIVIA FRUITS MYRTILLE 4X125G 2,15 € 11
1 x 2,15 EUR

ACTIVIA CERISES 4X125G 2,20 € 11
1 x 2,20 EUR

CR.LEG.FLUIDE 15% YOPLAIT 38CL 2,09 € 11
1 x 2,09 EUR

Nombre de lignes d'article 32

TOTAL [35] Articles 104,40 €

SOUS-TOTAL 95,68 €
TOTAL TVA 8,72 €

Dont articles éligibles TR 75,80 €

***** VOS REDUCTIONS IMMEDIATES *****
RDG FRIANDISES CHIEN PEDIGREE -0,55 €

TOTAL REDUCTIONS IMMEDIATES -0,55 €

RESTE A PAYER 103,85 €
CB 103,85 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	3,95 €	71,85 €	75,80 €
13 20,00	4,77 €	23,83 €	28,60 €

TOTAL 8,72 € 95,68 € 104,40 €

***** VOS AVANTAGES CARTE U *****

CODE MAGASIN : 65222
No CARTE : 8939XXXXX97395

***** VOS € CARTE U GAGNES *****
1 X 0.40€ HARICOTS VERTS U 1KG 0,40 €

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 93,27 €
VOS € CARTE U GAGNES : 0,40 €
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 93,67 €

Les € Carte U gagnés ce jour, seront à valoir dès le lendemain, sur présentation de votre Carte U, dans tous les magasins U participant au programme de fidélité. Voir conditions à l'accueil.

TICKET A CONSERVER

20 vignette(s) TEFAL offerte(s)

Du 5 novembre au 8 décembre 2024

**SOYEZ PRÊT,
DANS LES MAGASINS U
CE SERA MAGIQUE TOUS LES JOURS !**



001065222311024007016586

SODISCA
SIRET 39951186400015 NAF 4711D

N° fiscal du ticket : 12967-1

OmniPOS POS-Client v1.14.7-b01 / CP FR 3.2
oEmW

Les produits ci-dessus, à l'exception des produits alimentaires et autres denrées périssables, bénéficient d'une garantie légale de conformité de deux ans

Date	Heure	Magasin	Tpv	Util	Tick
31/10/24	15:25:31	65222	007	112	16586

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 À 19h30

MERCI DE VOTRE VISITE
À BIENTÔT
SODISCA